
XKROS Stvořidla 2024 - 19.10.
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Celkový čas Team 

1 29 Miláček Petr 0:18:26 Melechov :)
2 12 Weingärtner Jan 0:20:01 Wytocena
3 17 Dvořák Tomáš 0:20:05 Kola Ledeč
4 27 Stuna Tomáš 0:20:17 Superior team
5 4 Knytl Martin 0:20:40 Melechov team
6 41 Slezák Martin 0:21:36 AZ tým Světlá nad Sázavou
7 8 Hrazánek Petr 0:21:49 RUBIK
8 10 Vencovský Aleš 0:21:54 RUBIK
9 15 Jeřábek Michal 0:22:01 Ledeč nad Sázavou

10 24 Vávra Tomáš 0:22:10 Kola Ledeč
11 33 Novák Luboš 0:22:14 Amcykl Humpolec
12 36 Kadlec Tomáš 0:22:18 AZ tým Světlá nad Sázavou
13 14 Kučera Martin 0:22:40 Sokol Kolín - atletika
14 39 Šibrava Stanislav 0:22:52 Jiskra Zruč nad Sázavou
15 28 Hromádka Ondřej 0:23:24 Rompa CZ
16 26 Nejedlík Tomáš 0:23:28 Voklobáci
17 38 Anděl Jaroslav 0:23:30 Chabeřice
18 18 Vrbková Pavla 0:23:34 Ledeč RUN
19 37 Dvořák Vít 0:24:05 Melechov
20 13 Sochorová Věra 0:24:11 AZ Tým Světlá nad Sázavou
21 11 Benda Jiří 0:25:48 OTB Štoky
22 5 Brož David 0:25:52 Havlíčkův Brod
23 35 Dvořák Lukáš 0:25:55 Melechov team
24 19 Filippi Alena 0:25:58 AZ Tým Světlá nad Sázavou
25 40 Vala Ondřej 0:26:06 Praha 4 - Háje
26 6 Ševčík Luděk 0:26:08 AZ Tým Světlá nad Sázavou
27 34 Smejkal Dana 0:26:11 Team Intex
28 9 Jouklová Marie 0:26:21 Herálec
29 22 Trýb Toník 0:26:36 Melechov team
30 3 Fortelný Libor 0:27:16 SKI Team Vysočina
31 23 König Lubomír 0:27:28 AZ tým Světlá nad Sázavou
32 25 Asník Tomáš 0:27:44 Ledeč nad Sázavou
33 20 Trýbová Lucie 0:27:57 Melechov team
34 43 Pašek Marcel 0:29:23 Melechov team
35 7 Brabenec Pavel 0:30:19 Havlíčkův Brod
36 1 Pícha Miroslav 0:30:41 Budíkov
37 2 Pícha ml. Miroslav 0:30:41 Budíkov
38 42 Trýb Vláďa 0:30:45 Melechov team
39 16 Chlád Stanislav 0:32:36 AZ tým Světlá nad Sázavou
40 32 Urbanová Nela 0:40:04 Melechov :)
41 30 Miláčková Laura 0:40:04 Melechov :)



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 29 Miláček Petr M 1981 0:18:26 Melechov :)
2 12 Weingärtner Jan M 1986 0:20:01 Wytocena
3 17 Dvořák Tomáš M 1978 0:20:05 Kola Ledeč
4 27 Stuna Tomáš M 1985 0:20:17 Superior team
5 4 Knytl Martin M 1988 0:20:40 Melechov team
6 41 Slezák Martin M 1983 0:21:36 AZ tým Světlá nad Sázavou
7 8 Hrazánek Petr M 1977 0:21:49 RUBIK
8 10 Vencovský Aleš M 1987 0:21:54 RUBIK
9 15 Jeřábek Michal M 1990 0:22:01 Ledeč nad Sázavou

10 24 Vávra Tomáš M 1983 0:22:10 Kola Ledeč
11 33 Novák Luboš M 1979 0:22:14 Amcykl Humpolec
12 36 Kadlec Tomáš M 1988 0:22:18 AZ tým Světlá nad Sázavou
13 14 Kučera Martin M 1983 0:22:40 Sokol Kolín - atletika
14 39 Šibrava Stanislav M 1983 0:22:52 Jiskra Zruč nad Sázavou
15 28 Hromádka Ondřej M 1990 0:23:24 Rompa CZ
16 26 Nejedlík Tomáš M 1989 0:23:28 Voklobáci
17 38 Anděl Jaroslav M 1973 0:23:30 Chabeřice
18 37 Dvořák Vít M 2011 0:24:05 Melechov
19 11 Benda Jiří M 1977 0:25:48 OTB Štoky
20 5 Brož David M 1979 0:25:52 Havlíčkův Brod
21 35 Dvořák Lukáš M 1977 0:25:55 Melechov team
22 40 Vala Ondřej M 1978 0:26:06 Praha 4 - Háje
23 6 Ševčík Luděk M 1959 0:26:08 AZ Tým Světlá nad Sázavou
24 3 Fortelný Libor M 1964 0:27:16 SKI Team Vysočina
25 23 König Lubomír M 1963 0:27:28 AZ tým Světlá nad Sázavou
26 25 Asník Tomáš M 1981 0:27:44 Ledeč nad Sázavou
27 43 Pašek Marcel M 1975 0:29:23 Melechov team
28 7 Brabenec Pavel M 1988 0:30:19 Havlíčkův Brod
29 1 Pícha Miroslav M 1978 0:30:41 Budíkov
30 2 Pícha ml. Miroslav M 2012 0:30:41 Budíkov
31 42 Trýb Vláďa M 1983 0:30:45 Melechov team
32 16 Chlád Stanislav M 1961 0:32:36 AZ tým Světlá nad Sázavou



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1934-2014)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 18 Vrbková Pavla Z 1990 0:23:34 Ledeč RUN
2 13 Sochorová Věra Z 1978 0:24:11 AZ Tým Světlá nad Sázavou
3 19 Filippi Alena Z 1977 0:25:58 AZ Tým Světlá nad Sázavou
4 34 Smejkal Dana Z 1991 0:26:11 Team Intex
5 9 Jouklová Marie Z 1997 0:26:21 Herálec
6 20 Trýbová Lucie Z 1983 0:27:57 Melechov team
7 32 Urbanová Nela Z 2014 0:40:04 Melechov :)
8 30 Miláčková Laura Z 2014 0:40:04 Melechov :)



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: M (6-19)let, roč.(2005-2018)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 37 Dvořák Vít M 2011 0:24:05 Melechov
2 22 Trýb Toník M 2016 0:26:36 Melechov team
3 2 Pícha ml. Miroslav M 2012 0:30:41 Budíkov



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: Z (6-19)let, roč.(2005-2018)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 32 Urbanová Nela Z 2014 0:40:04 Melechov :)
2 30 Miláčková Laura Z 2014 0:40:04 Melechov :)



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: M (20-39)let, roč.(1985-2004)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 12 Weingärtner Jan M 1986 0:20:01 Wytocena
2 27 Stuna Tomáš M 1985 0:20:17 Superior team
3 4 Knytl Martin M 1988 0:20:40 Melechov team
4 10 Vencovský Aleš M 1987 0:21:54 RUBIK
5 15 Jeřábek Michal M 1990 0:22:01 Ledeč nad Sázavou
6 36 Kadlec Tomáš M 1988 0:22:18 AZ tým Světlá nad Sázavou
7 28 Hromádka Ondřej M 1990 0:23:24 Rompa CZ
8 26 Nejedlík Tomáš M 1989 0:23:28 Voklobáci
9 7 Brabenec Pavel M 1988 0:30:19 Havlíčkův Brod



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: Z (20-39)let, roč.(1985-2004)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 18 Vrbková Pavla Z 1990 0:23:34 Ledeč RUN
2 34 Smejkal Dana Z 1991 0:26:11 Team Intex
3 9 Jouklová Marie Z 1997 0:26:21 Herálec



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1975-1984)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 29 Miláček Petr M 1981 0:18:26 Melechov :)
2 17 Dvořák Tomáš M 1978 0:20:05 Kola Ledeč
3 41 Slezák Martin M 1983 0:21:36 AZ tým Světlá nad Sázavou
4 8 Hrazánek Petr M 1977 0:21:49 RUBIK
5 24 Vávra Tomáš M 1983 0:22:10 Kola Ledeč
6 33 Novák Luboš M 1979 0:22:14 Amcykl Humpolec
7 14 Kučera Martin M 1983 0:22:40 Sokol Kolín - atletika
8 39 Šibrava Stanislav M 1983 0:22:52 Jiskra Zruč nad Sázavou
9 11 Benda Jiří M 1977 0:25:48 OTB Štoky

10 5 Brož David M 1979 0:25:52 Havlíčkův Brod
11 35 Dvořák Lukáš M 1977 0:25:55 Melechov team
12 40 Vala Ondřej M 1978 0:26:06 Praha 4 - Háje
13 25 Asník Tomáš M 1981 0:27:44 Ledeč nad Sázavou
14 43 Pašek Marcel M 1975 0:29:23 Melechov team
15 1 Pícha Miroslav M 1978 0:30:41 Budíkov
16 42 Trýb Vláďa M 1983 0:30:45 Melechov team



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: Z (40-90)let, roč.(1934-1984)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 13 Sochorová Věra Z 1978 0:24:11 AZ Tým Světlá nad Sázavou
2 19 Filippi Alena Z 1977 0:25:58 AZ Tým Světlá nad Sázavou
3 20 Trýbová Lucie Z 1983 0:27:57 Melechov team



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1965-1974)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 38 Anděl Jaroslav M 1973 0:23:30 Chabeřice



Výsledková listina: 19.10.2024 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1934-1964)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Team

1 6 Ševčík Luděk M 1959 0:26:08 AZ Tým Světlá nad Sázavou
2 3 Fortelný Libor M 1964 0:27:16 SKI Team Vysočina
3 23 König Lubomír M 1963 0:27:28 AZ tým Světlá nad Sázavou
4 16 Chlád Stanislav M 1961 0:32:36 AZ tým Světlá nad Sázavou


